*Доцент А. Москаленко.*

(Закінчення в наступному номері).

Джерело: **За більшовицькі кадри** (Орган партбюро, ректорату, комітету ЛКСМУ, профкому та місцевкому Одеського Державного Університету ім. І. І. Мечнікова). — 1949. — №30 (17 листопада). — С. 2.

### **Й. В. Сталін про національні мови та їх майбутнє**

(Закінчення. Початок див. у номері за 17 листопада ц. р.).

**2. Рівноправність націй і мов.** В своїх працях товариш Сталін багато уваги приділив рівноправності націй і мов.

“Раніш національне питання, — говорить Й. В. Сталін.